Publicado no D.O.E. de:

29/05/2024

Seção III - página:

293

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/03/2024 – PROCESSO Nº 136.00024313/2024–11

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

85 – Arte(s) (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) Marketing Integrado ao

Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

9/ LILIAN COSTA VILLAS BOAS / 257136861 / 14465217889 / 49,00

6/ CÍNTIA RAFAELA BRAGHIM BELTRAN / 345051026 / 33075576883 / 31,75

10/ RONALDO SILVA SANTOS / 328505079 / 21497291801 / 30,00

8/ ANDERSON SANTOS RÊGO GARROS MARINHO / 0386621520101 /

05675904379 / 28,25

7/ LUIS AUGUSTO OLIVEIRA QUEIROZ / 404248792 / 31686695802 / 11,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/102611241/03286921742/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/496691259/41331518873/Não atender aos requisitos de titulação ;

3/41777915–X/38267992839/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

4/32.688.152–9/30404341870/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

5/279626496/27187737823/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

11/58.896.828–6/49065768858/Não atender aos requisitos de titulação;

LORENA, 28/05/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica